Servisni prohlídku , kontrolu brzd , výměnu stírátek, kontrolu akumulátoru , popř.
odstraněni zjištěných závad u DP R

Nepožadujeme kalibraci tachografu.

Termin pIněni je v souladu s rámcovou dohodou.

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 62.000,- Kč bez DPH, tj. max. 75.020,- KČ s DPH (sIovy:
sedmdesátpěttisicdvacetkorunčeských). Tato sjednaná cena objednávky je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.

Faktura musi splňovat veškeré požadavky stanovené českými právnimi předpisy. Kromě těchto ná|ežitosti
bude faktura obsahovat označeni (faktura), číslo objednávky, označeni bankovniho účtu poskytovatele,